



## **AUTO CENTRALEN. HOBRO A/S**

Digterparken 1  
9500 Hobro

CVR-nr. 14320415

### **Årsrapport for 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 12-06-2025

---

Johnni Bengtsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i reparation af og handel med nye og brugte automobiler.

### Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 140.038, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 23.300.227, og en egenkapital på kr. 3.846.668.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.289.848</b>	<b>5.813.490</b>
Personaleomkostninger	1	-4.354.451	-4.362.080
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-529.020	-561.762
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.406.377</b>	<b>889.648</b>
Andre finansielle indtægter		0	4.697
Andre finansielle omkostninger		-1.222.849	-1.103.809
<b>Resultat før skat</b>		<b>183.528</b>	<b>-209.464</b>
Skat af årets resultat		-43.490	40.692
<b>Årets resultat</b>		<b>140.038</b>	<b>-168.772</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		140.038	-168.772
<b>Resultatdisponering</b>		<b>140.038</b>	<b>-168.772</b>

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		17.868.426	18.174.760
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.180.104	1.329.119
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>19.048.530</b>	<b>19.503.879</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>19.048.530</b>	<b>19.503.879</b>
Råvarer og hjælpematerialer		1.221.375	0
Fremstillede varer og handelsvarer		1.099.434	2.218.153
Forudbetalinger for varer		372.765	379.178
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.693.574</b>	<b>2.597.331</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.182.942	944.475
Igangværende arbejder for fremmed regning		60.340	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		136.947	126.947
Andre tilgodehavender		98.719	155.623
Periodeafgrænsningsposter		44.375	31.250
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.523.323</b>	<b>1.258.295</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.000	20.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>14.800</b>	<b>32.578</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.251.697</b>	<b>3.908.204</b>
<b>Aktiver</b>		<b>23.300.227</b>	<b>23.412.083</b>

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		3.405.905	3.456.565
Overført resultat		-59.237	-249.935
<b>Egenkapital</b>		<b>3.846.668</b>	<b>3.706.630</b>
Hensættelser til udskudt skat		468.785	425.295
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>468.785</b>	<b>425.295</b>
Gæld til realkreditinstitutter		6.738.529	6.980.461
Anden gæld		514.775	485.500
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>7.253.304</b>	<b>7.465.961</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		310.118	298.117
Gæld til kreditinstitutter		10.239.967	10.377.821
Leverandører af varer og tjenesteydelser		608.873	782.766
Anden gæld		491.511	355.493
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		81.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>11.731.470</b>	<b>11.814.197</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>18.984.774</b>	<b>19.280.158</b>
<b>Passiver</b>		<b>23.300.227</b>	<b>23.412.083</b>
Eventualforpligtelser	3		
Andre forpligtelser, der ikke er indregnet i balancen	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Reserve for opskrivninger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-01-2024	500.000	3.456.565	-249.935	3.706.630
Årets resultat	0	0	140.038	140.038
Tilbageførte opskrivninger i året	0	-50.660	50.660	0
<b>Egenkapital 31-12-2024</b>	<b>500.000</b>	<b>3.405.905</b>	<b>-59.237</b>	<b>3.846.668</b>

**Noter**

	2024	2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.859.964	3.932.454
Pensioner	460.895	350.062
Andre omkostninger til social sikring	33.592	79.564
	<u>4.354.451</u>	<u>4.362.080</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>9</u>	<u>9</u>

**2. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	6.738.529	310.118	5.498.057
Anden gæld	514.775	0	0
	<u>7.253.304</u>	<u>310.118</u>	<u>5.498.057</u>

**3. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Jan & Lilian Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

**4. Andre forpligtelser, der ikke er indregnet i balancen**

Selskabet har indgået leasingaftaler med en restløbetid på 12-24 måneder.  
Restforpligtelsen pr. 31. december 2024 udgør kr. 213.808.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for gæld over for realkreditinstitutter på 7.049 tkr. er der givet pant i domicilejendom. Den regnskabsmæssige værdi udgør 17.868 tkr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der deponeret ejerpantebrev på nom. 8.000 tkr. med pant i domicilejendom. Den regnskabsmæssige værdi udgør 17.868 tkr.

Til sikkerhed for bankgæld på 10.240 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 6.200 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

- Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 1.180 tkr.
- Råvarer og hjælpematerialer 1.221 tkr.
- Fremstillede varer og handelsvarer 1.099 tkr.
- Tilgodehavender fra salg 1.183 tkr.
- Igangværende arbejder for fremmed regning 60 tkr.

Til sikkerhed for gæld til leverandør er der stillet garanti fra pengeinstitut på 500 tkr.